广东省药学会文件

粤药会 (2024)66号

关于下达 2024年广东省医院药学研究基金——

药品临床综合评价专项基金多中心研究专项(神

经一血管一脑细胞保护治疗急性缺血性脑卒中

专项)项 目经费的通知

各项目承担单位 :

现将 2024年广东省医院药学研究基金——药品临床综合评价

专项基金多中心研究专项 (神经一血管一脑细胞保护治疗急性缺血

性脑卒中专项)项 目经费下达给你们,并就有关事项通知如下 :

一、本立项项目详见附件。

二、各项目承担单位收到通知后,请速与本会签订
“2024年

广东省医院药学研究基金——药品临床综合评价专项基金多中心

研究专项 (神经一血管一脑细胞保护治疗急性缺血性脑卒中专项 )

立项合同书
”
,资金由本会拨入项目承担单位。立项单位在收到科

研基金时须向本会提供税务发票。

三、各项 目承担单位要严格按照科研经费的有关规定用好资

金,认真抓紧项 目的组织实施,按期完成科研任务。在项目完成

后,要 向本会报送由单位财务部门出具的本项 目经费使用的决算

表,同 时报送
“
广东省药学会研究基金结题报告书

”(一式二份 ,

电子版可在本会网站下载 )。

联系地址:广 州市东风东路 753-2号  广东省药学会 51008o

联系人及电话:柯涌波  020-37885537 传 真:37886330

E-lnai 1: gdsyxh45@126.c orn

网  址: http://www.sinopharmacy.com.cn

附件 :

2024年广东省医院药学研究基金一一药品临床综合评价专项基金

多中心研究专项 (神经一血管一脑细胞保护治疗急性缺血性脑卒中

专项)立项项目

编 号 项目名称 申请者 承担单位

2024YYYX101

神经一血管一细胞保护药治疗

急性缺血性脑卒中的药品临

床综合评价

伍俊妍 中山大学孙逸仙纪念医院

麦海燕 中山大学附属第三医院

郑萍 南方医科大学南方医院

刘春霞
中山大学孙逸仙纪念医院深汕

中心医院

张晓娟 广东省人民医院

爿孓彳土
、rl主: 中山大学附属第一医院

20